
제34회 회장기 전국사격대회

여자 중등부 공기소총

< 단 체 결 과 >

 1,874.9세계기록 : 한국기록 : 대회기록 :

소  속 비   고 합 계성  명등위 성  명점  수 점  수

 1 죽변중 전유진
 584.9

 618.0
 610.5 김수아박예림

박유경  612.4 1840.9
X

대회신

 2 천안여중 정애선
 600.9

 615.4
 609.6 전지현전채이

허해연  615.1 1840.1
X

 3 온양여중 손진주  617.1
 611.3 홍지희이명진

임은형  611.4 1839.8

 4 매천중 권유정
 603.8

 614.3
 611.8 이나영이수연

구아린  611.9 1838.0
X

 5 내수중 김다인
 600.1

 621.3
 603.6 이은빈김나연

박현영  609.9 1834.8
X

 6 정남중 서승희
 595.1

 618.7
 606.3 김규나최지선

안소민  608.3 1833.3
X

 7 전농중 김성은  611.4
 607.9신혜은

정완우  609.9 1829.2

 8 장원중 문정인  613.4
 603.0최주영

김지은  609.2 1825.6

 9 여수여중 김채린
 593.0

 615.6
 599.7 박수빈윤수림

김은별  606.5 1821.8
X

 10 강원체중 박지윤  607.3
 600.7방윤지

정다인  607.0 1815.0

 11 성원중 김미소  614.4
 592.2남유선

김민서  595.0 1801.6

 12 전주중앙중 김효빈
 578.7

 607.0
 591.1 김민영김지원

심효정  601.7 1799.8
X

 13 천천중 전상현  608.2
 587.0박소영

이채영  599.6 1794.8

 14 목일중 최강희
 556.8

 615.2
 570.9 김이솔김미소

이승희  589.4 1775.5
X
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제34회 회장기 전국사격대회

여자 중등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  628.4 한국기록 :  631.2 대회기록 :

소  속 비   고 점 수654321성  명등위

 1 내수중 김다인  103.2  102.8  103.6  103.2  104.9  103.6 부별타이621.3
 2 정남중 서승희  102.8  103.8  102.6  102.7  104.5  102.3 618.7
 3 죽변중 전유진  103.4  103.6  102.8  103.0  102.5  102.7 618.0
 4 온양여중 손진주  101.7  103.7  103.7  102.2  101.4  104.4 617.1
 5 여수여중 김채린  102.9  102.6  104.5  101.1  101.5  103.0 615.6
 6 천안여중 정애선  102.9  101.9  104.7  102.6  101.3  102.0 615.4
 7 목일중 최강희  103.6  102.2  102.5  103.4  103.5  100.0 615.2
 8 천안여중 허해연  101.4  103.5  101.8  103.6  102.4  102.4 615.1
 9 성원중 김미소  102.8  100.4  102.4  102.4  102.9  103.5 614.4
 10 매천중 권유정  102.6  101.2  102.5  102.9  102.5  102.6 614.3
 11 장원중 문정인  100.9  102.0  103.2  104.5  100.4  102.4 613.4
 12 용남중 최예린  102.9  101.7  101.3  103.0  102.2  102.0 613.1
 13 죽변중 박유경  102.0  100.6  101.6  103.9  100.4  103.9 612.4
 14 고성중 권소영  101.9  101.9  100.5  103.5  101.1  103.2 612.1
 15 매천중 구아린  101.3  102.1  102.1  100.8  102.4  103.2 611.9
 16 매천중 이수연  101.4  101.9  101.2  99.4  102.4  105.5 611.8
 17 온양여중 임은형  100.0  101.0  100.9  102.1  103.9  103.5 611.4
 18 전농중 김성은  103.1  101.0  102.3  101.6  102.5  100.9 611.4
 19 상원여중 이예은  100.3  101.8  103.2  101.0  102.3  102.7 611.3
 20 온양여중 이명진  99.9  102.2  101.9  103.5  102.4  101.4 611.3
 21 죽변중 박예림  99.0  101.9  101.5  102.7  102.4  103.0 610.5
 22 내수중 박현영  102.9  100.0  102.9  101.2  101.6  101.3 609.9
 23 전농중 정완우  101.8  100.1  104.3  102.7  101.9  99.1 609.9
 24 천안여중 전채이  101.6  99.6  102.3  102.0  100.8  103.3 609.6
 25 장원중 김지은  99.9  101.8  100.6  101.1  102.8  103.0 609.2
 26 정남중 안소민  99.3  101.0  102.4  102.3  102.6  100.7 608.3
 27 천천중 전상현  101.4  101.8  101.7  102.1  101.6  99.6 608.2
 28 전농중 신혜은  101.5  101.6  100.7  102.1  100.9  101.1 607.9
 29 강원체중 박지윤  101.5  100.8  100.4  101.0  101.6  102.0 607.3
 30 전주중앙중 김효빈  100.1  100.5  101.7  99.6  102.1  103.0 607.0
 31 강원체중 정다인  100.6  100.8  101.2  100.5  102.3  101.6 607.0
 32 여수여중 김은별  100.3  100.9  102.4  99.1  102.7  101.1 606.5
 33 정남중 최지선  101.6  101.7  100.1  102.2  99.9  100.8 606.3
 34 양양여중 이지곤  99.1  99.6  103.3  101.7  101.5  100.9 606.1
 35 동원중 양화경  99.2  102.1  99.3  100.5  101.7  101.1 603.9
 36 매천중 이나영  98.8  97.8  101.1  102.9  102.6  100.6 603.8
 37 내수중 김나연  101.0  102.0  99.2  100.4  99.4  101.6 603.6
 38 장원중 최주영  101.3  97.5  100.5  101.4  103.4  98.9 603.0
 39 전주중앙중 심효정  99.6  101.5  101.0  102.1  100.2  97.3 601.7
 40 상도중 남예린  99.6  101.1  97.8  101.5  100.5  100.9 601.4
 41 천안여중 전지현  100.7  100.3  100.1  102.4  99.0  98.4 600.9
 42 강원체중 방윤지  99.8  101.8  100.7  99.3  100.4  98.7 600.7
 43 동원중 홍미희  100.4  101.9  99.3  101.4  98.7  98.9 600.6
 44 광주월계중 이채원  98.1  103.0  99.5  100.1  102.2  97.7 600.6
 45 내수중 이은빈  97.7  103.7  98.6  100.6  100.4  99.1 600.1
 46 여수여중 윤수림  103.2  96.4  100.7  100.1  99.7  99.6 599.7
 47 천천중 이채영  101.0  101.7  98.2  98.4  97.8  102.5 599.6
 48 미양중 김태희  98.1  100.0  101.9  99.9  101.5  98.1 599.5
 49 내수중 문지혜  97.1  99.9  100.3  101.7  100.3  99.5 598.8

대한사격연맹  www.shooting.or.kr



제34회 회장기 전국사격대회

여자 중등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  628.4 한국기록 :  631.2 대회기록 :

소  속 비   고 점 수654321성  명등위

 50 양양여중 이정희  102.0  98.6  102.6  98.8  98.9  97.9 598.8
 51 중평중 이지수  100.0  98.6  100.2  100.5  98.4  100.2 597.9
 52 상도중 신영난  102.2  96.1  98.6  101.4  96.9  100.4 595.6
 53 정남중 김규나  97.0  100.7  98.7  99.0  98.9  100.8 595.1
 54 성원중 김민서  99.2  97.2  97.2  99.2  103.1  99.1 595.0
 55 여수여중 박수빈  97.9  100.7  100.2  98.2  101.1  94.9 593.0
 56 성원중 남유선  98.7  100.9  100.3  98.4  97.1  96.8 592.2
 57 전주중앙중 김지원  97.5  100.2  97.3  99.1  100.1  96.9 591.1
 58 목일중 이승희  100.0  98.8  98.2  98.7  97.6  96.1 589.4
 59 죽변중 전유진  100.0  97.2  99.5  97.7  96.5  98.1 589.0
 60 천천중 박소영  96.7  97.0  100.2  96.9  100.3  95.9 587.0
 61 죽변중 김수아  97.8  95.0  97.5  99.1  97.3  98.2 584.9
 62 여수여중 오예랑  98.4  101.0  99.9  94.1  92.5  95.8 581.7
 63 전주중앙중 김민영  97.6  96.9  93.2  96.3  97.4  97.3 578.7
 64 매천중 서경진  100.5  95.1  96.6  92.6  97.6  92.0 574.4
 65 목일중 김미소  90.6  95.9  94.1  99.9  92.5  97.9 570.9
 66 목일중 김이솔  91.6  90.2  95.8  92.7  90.6  95.9 556.8

신정중 곽다연 불참
상도중 천소윤 불참
온양여중 홍지희 불참
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